biserică din Zăbalţ spre a-şi arâta
desteritatea in cele rituale şi oratorle, dar nu
mai după ce vor dovedi protoprebiterului trac
tual că poşed cvalificaţiunea prescrisă, Iar cei din
altă dieceză. că au inalta Incuviintare a P. S.
sale Domnului Episcop diecezan, de a putea
reflecta la aceea parohie.

ZAbalt, din şedinţa Comitetului parohial gr.
or. rom. tinută la 5/18 februarie 1919.

, Comitetul parohial
ln conţelegere cu Fabriciu ManuiJd prote

presbiterul Upovei.
-o- 1-3

Nr. 192/1919,
Pentru ocuparea postului de capelan tem

poral pe lângă preotul Gheorghe Aurariu din
parohia de clasa a Il-a Cutina tractul Belinţului.
să escrle concurs cu termin de 30 zile dela prima
pu blicare in "Bis e rica şi Şcoala".

cută în Remeta-Lunca, comitat. Caraş
Severin, fostă elevă in el. VI. poporală
superioară la şcoala poporală superioară
gr. or rom. de fete din Arad, în anul
1898-99, afirmativ şi-a perdut atestatul
şcolar. Dacă nu se află atestatul in curs
de 1 an, se va extrada un duplicat al
atestatului.

1-1

Arad, 2/15 iunie 1919.
Direc1iunea .coalei civ. ar.
or. rom. de fete din Arad.

Or. COrnell-~ mog!:l 'fost asistentă
U U la clinica Il-a

de interne din Budapesta, aduce la cunoştinţa
onor. public că s'a strămutat la Arad, str. Sina
Nr. I/b, unde ordjnează zilnic pentru boale in
terne şi de nervi.